



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2023. 06. 08-tól 06. 14-ig használhatók fel.

Eva szardínia

Növényi olajban, Növényi olajban, citrommal

100/70 g, 8557 Ft/kg

599 Ft

549 Ft/db
3 db vásárlásakor
7843 Ft/kg



203000045721400150230614

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Vegeta ételzesítő

75 g, 3987 Ft/kg

299 Ft

266 Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg



203000045701300100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Haas Quittin

Befőzési zselatin 3:1

25 g

239 Ft

189 Ft/db
3 db vásárlásakor



203000045620900150230614

150 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Dr. Oetker Eredeti puding családi csomag

Csokoládédíszű 2x44,5 g, 3697 Ft/kg,

Tejszínes, Vaníliázú 2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft

279 Ft/db
2 db vásárlásakor
3135, 3488 Ft/kg



203000045741500100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
JÁNOSOMORJA

2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Pom-Bär burgonyasnack

Original, Sajtos, Tejszínes-újahagymás

50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg



203000045641000100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
GYŐR

2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Snickers Super szelet,

Twix Xtra

75 g, 5320 Ft/kg

399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg



203000045761600100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Heinz ketchup

Csemege

460 g, 2389 Ft/kg

1099 Ft

999 Ft/db
1 db vásárlásakor
2172 Ft/kg



203000045881800100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Tomi

Color gél 2,43 l, 1440 Ft/l, Amazónia Frissessége mosópor 3 kg, 1166 Ft/kg

3+1 Power Caps Color 39 db, 90 Ft/db

3499 Ft

3299 Ft/db
1 db vásárlásakor
1358 Ft/l, 1100 Ft/kg, 85 Ft/db



203000045781700200230614

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

Kométa Útravaló felvágott

Glutén-, szója- és laktózmentes

Olasz szeletelt, Zala szeletelt

125 g, 4392 Ft/kg

549 Ft

499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3992 Ft/kg



203000045661100100230614

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR

2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

TOLLE ESL tej

2,8%, 1 l

469 Ft

394 Ft/db
2 db vásárlásakor



203000045681200150230614

150 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT:
SZEKSZÁRD

2023. 06. 08-tól 06. 14-ig.
Beváltás részletei a szárlapon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.